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متن پرسش

با عرض سلام خدمت استاد طاهر زاده: تسلیت عرض میکنم این ایام سوگواری حضرت ابا عبداالله

الحسین علیه السلام را خدمت شما. چندین سوال دارم اول چه مقتلی را شما تأد می فرماد؟ آیا

لهوف کتب علامه مجلسی دارند خوب نظر حضرت عالی را می خواستم. بعضی مداح ها طبق کتاب ها

نمی خوانند بعضی سند ندارد. آقای فاطمی نیا خیلی از اینها را رد کردند نه تاد می کنند نه رد. کتاب

نفس المهوم را تاد کردند و دوم چه کار کنم به خدا برسیم و سیر سلوک کنیم من استاد ندارم آیا

کتاب بخونم؟ خیلی دوست دارم چشم بصیرت داشته باشم و مقامی چیزی را نمی بینم هرچی به خدا

گفتم نداده آیا انسان باید برسد به این مقامات اگر نرسد طوری هست؟ آیا گناه است نرسد؟ چگونه

برسیم به آنها؟ من بعضی مواقع در نماز گریه ام می گیرد و یک حالی میشوم و بعد از آن کم حرف می

زنم دوست ندارم با کسی حرف بزنم در ماه رجب هم همین طور است آیا به این اکتفا نکنم؟ در

اعتکاف شرکت کنم همین طور می شوم یک حالی دارم یک مدت دارم و بعد تمام می شود برای حضور

قلب دایم چه کار کنم؟ کتاب آداب نماز از حضرت امام است آیا به تمام مقامات که فرمودید باید رسید

اگر عمرمان کفاف نداد چه کار کنیم و خیلی سخت است رسیدن به آن؟ و چه کار کنم؟ بعضی مواقع

عصبانی می شوم برای غضب و حسادت و صفات بد باید چه کار کرد چگونه کنترل کنیم و چگونه

بفهمیم در وجودمان است و چگونه بفهمیم رفته بیرون چگونه حب غیر خدا چه کار کنیم مثل حب

فرزند و همسر چه کار کنیم نداشته باشیم خیلی سخت است من جلسات حضرت عالی می آمدم ولی

چند ین سال دیگه نتوانستم بیابم، جلسات آقای استاد فاطمی نیا می رفتم استاد معمارمنتظرین می

رفتم آیا همه این همه جلسه ها را بروم و هم جلسه شما منافات دارد یا به یکی اکتفا کنم؟ با تشکر از

حضرت عالی

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱. به نظر بنده کتاب «لهوف» سیدبن طاوس نکات ارزندهای دارد همچنانکه

کتاب «نفس المهموم» کتاب ارزشمندی است. ۲. سیر مطالعاتی سایت إنشاءاالله مفید خواهد بود.

۳. به هر حال ما آن اندازه که میتوانیم تلاش خود را در عبادات باید بکنیم و بسیاری نتایج آن در

قیامت حاصل میشود. ۴ در هر حال غضب که در کنترل ما نباشد، از وسوسههای شیطان است.

بهترین راه آن است که تا میتوانید افراد را خوب تصور کنیم مگر آنکه عکسِ آن ثابت شود. ۵. با

ادامهی دینداری، خود به خود حبّ غیر خدا ضعیف میشود. ۶. همهی عزیزان که نام بردید سربازان



اسلام و انقلاب هستند. موفق باشید


